«Утверждаю»
Руководитель
Службы ГО и ЧС Республики Тыва
А.А. Сарыглар
от «24» июля 2020 г.

для докладов – до 5 минут; для содокладов – до 3 минут

ПЛАН

совещания «Час контроля» по исполнению указов, поручений Президента Российской Федерации, Главы Республики Тыва, постановлений и распоряжений Правительства Республики Тыва, а также отраслевые направления деятельности Службы ГО и ЧС Республики Тыва

Дата проведения: 24 июля 2020 г.

Время проведения: 11:00 ч.

повестка дня:

1. О ходе исполнения протокола анпаратного совещания Службы от 20 июля 2020 г. № 27

Докладчики: начальники управлений, самостоятельных отделов и подведомственных учреждений Службы ГО и ЧС Республики Тыва.

2. Об исполнении поручений (писем) на контроле в СЭД «Практика».

Докладчик: Мортуй-оол У.С. – начальник отдела организационного, документационного обеспечения и контроля.

Содокладчики: начальники управлений, самостоятельных отделов и подведомственных учреждений Службы ГО и ЧС Республики Тыва.

3. О подготовке к аппаратному совещанию у Главы Республики Тыва на 27 июля 2020 г.

Тема: Уточняется.

4. Разное.